
Strona 1 z 19 
 

 
 
 
 
 
 

PL AN P OŁ ĄCZE NIA  
 
 

 
 
 
 

SPIE BUILDING SOLUTIONS 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Z SIEDZIBĄ W WARSZAWIE 

(SPÓŁKA PRZEJMUJĄCA) 

 

 

ORAZ 

 

 

SPIE OPCO  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Z SIEDZIBĄ W WARSZAWIE 

(SPÓŁKA PRZEJMOWANA) 
 
 
 
 
 
 
 

Warszawa, dnia 30 kwietnia 2024 r.



Strona 2 z 19 
 

P L A N  P O Ł Ą C Z E N I A  
S P I E  B U I L D I N G  S O L U T I O N S  S P .  Z  O . O .  

O R A Z  S P I E  O P C O  S P .  Z  O . O .  
 
uzgodniony i sporządzony w Warszawie, dnia 30 kwietnia 2024 r., pomiędzy: 
 

1. SPIE Building Solutions sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (adres: ul. 
Wołoska 5, 02-675 Warszawa), wpisaną do rejestru przedsiębiorców 
Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla 
m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego, pod numerem KRS 0000036779, posiadającą numer NIP 
9511983764 oraz numer REGON 016380220, o kapitale zakładowym 
w wysokości 69.430.500,00 zł, reprezentowaną przez uprawnionego do 
samodzielnej reprezentacji Prezesa Zarządu Artura Tomczyka, zwaną dalej 
„Spółką Przejmującą”, 
 

oraz 
 

2. SPIE OPCO sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (adres: ul. Franciszka 
Klimczaka 1, 02-797 Warszawa), wpisaną do rejestru przedsiębiorców 
Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla 
m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego, pod numerem KRS 0000015002, posiadającą numer NIP 
9462312715 oraz numer REGON 432278867, o kapitale zakładowym 
w wysokości 3.000.000,00 zł, reprezentowaną przez Prezesa Zarządu 
Artura Tomczyka oraz Członka Zarządu Łukasza Nowińskiego, zwaną dalej 
„Spółką Przejmującą”, 

 
zwanymi dalej łącznie „Spółkami”, zaś indywidualnie „Spółką”, 
 
o następującej treści: 
 
1. POSTANOWIENIA OGÓLNE 
 
1.1. Niniejszy Plan Połączenia został uzgodniony i sporządzony pomiędzy 

Spółkami na podstawie art. 498 w zw. z art. 499 § 1 i § 2 ustawy z dnia 15 
września 2000 r. – Kodeks spółek handlowych (zwanej dalej „KSH”), w celu 
określenia szczegółowych warunków i zasad połączenia Spółek (zwanego 
dalej „Połączeniem Spółek”). 
 

1.2. Połączenie Spółek nastąpi w dniu wpisania Połączenia Spółek do rejestru 
przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego właściwego według 



Strona 3 z 19 
 

siedziby Spółki Przejmującej (zwanego dalej „Dniem Połączenia”), 
zgodnie z art. 493 § 2 KSH. Wpis ten spowoduje jednocześnie wykreślenie 
z urzędu Spółki Przejmowanej z rejestru przedsiębiorców Krajowego 
Rejestru Sądowego. 

 
1.3. Spółka Przejmująca wstąpi z Dniem Połączenia we wszystkie prawa 

i obowiązki Spółki Przejmowanej, zgodnie z art. 494 § 1 KSH. 
 

1.4. Na Spółkę Przejmującą przejdą z Dniem Połączenia w szczególności 
zezwolenia, koncesje oraz ulgi, które zostały przyznane Spółce 
Przejmowanej, chyba że ustawa lub decyzja o udzieleniu zezwolenia, 
koncesji lub ulgi stanowi inaczej, zgodnie z art. 494 § 2 KSH. 

 
1.5. Spółka Przejmowana zostanie rozwiązana z urzędu bez przeprowadzenia 

postępowania likwidacyjnego w dniu wykreślenia Spółki Przejmowanej 
z rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, zgodnie z art. 
493 § 1 KSH. 

 
2. PODMIOTY UCZESTNICZĄCE W ŁĄCZENIU I SPOSÓB ŁĄCZENIA 
 
2.1. Spółkami uczestniczącymi w Połączeniu Spółek będą następujące Spółki: 

 
2.1.1. Spółka Przejmująca, tj. spółka pod firmą SPIE Building Solutions 

sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (KRS 0000036779), oraz 
 

2.1.2. Spółka Przejmowana, tj. spółka pod firmą SPIE OPCO sp. z o.o. 
z siedzibą w Warszawie (KRS 0000015002). 

 
2.2. Połączenie Spółek nastąpi w trybie art. 492 § 1 pkt 1 KSH, tzn. poprzez 

przeniesienie całego majątku Spółki Przejmowanej na Spółkę Przejmującą 
(łączenie się przez przejęcie). 
 

2.3. Ze względu na fakt, że Spółka Przejmująca dokona przejęcia swojej spółki 
jednoosobowej – Spółki Przejmowanej, tzn. Spółka Przejmowana jest 
jednoosobową spółką z ograniczoną odpowiedzialnością w rozumieniu 
art. 156 KSH, a jej jedynym wspólnikiem jest Spółka Przejmująca, 
Połączenie Spółek nastąpi:  

 
2.3.1. bez objęcia przez Spółkę Przejmującą udziałów własnych za udziały, 

które Spółka Przejmująca posiada w Spółce Przejmowanej, zgodnie 
z art. 514 § 1 KSH; 
 



Strona 4 z 19 
 

2.3.2. bez podwyższenia kapitału zakładowego Spółki Przejmującej, 
zgodnie z art. 515 § 1 KSH; 

 
2.3.3. w ramach procedury uproszczonej, o której mowa w art. 516 § 6 KSH, 

w ten sposób, że: 
 

1) niniejszy Plan Połączenia nie uwzględnia informacji 
wymienionych w art. 499 § 1 pkt 2 – 4 KSH, tj. informacji o: 
 
a) stosunku wymiany udziałów Spółki Przejmowanej na udziały 

Spółki Przejmującej oraz wysokości ewentualnych dopłat; 
 

b) zasadach dotyczących przyznania udziałów w Spółce 
Przejmującej; 

 
c) dniu, od którego udziały przyznane w Spółce Przejmującej 

uprawniają do uczestnictwa w zysku Spółki Przejmującej; 
 
2) Zarząd Spółki Przejmującej oraz Zarząd Spółki Przejmowanej nie 

sporządzą pisemnego sprawozdania uzasadniającego 
Połączenie Spółek, o którym mowa w art. 501 KSH; 

 
3) niniejszy Plan Połączenia Plan nie zostanie poddany badaniu 

przez biegłego w zakresie poprawności i rzetelności, o którym 
mowa w art. 502 i 503 KSH; 

 
4) ogłoszenie albo udostępnienie niniejszego Planu Połączenia, 

o którym mowa w art. 500 § 2 i 21 KSH, oraz udostępnienie 
dokumentów, o których mowa w art. 505 KSH, nastąpi co 
najmniej na 1 (jeden) miesiąc przed dniem złożenia wniosku do 
właściwego sądu rejestrowego o zarejestrowanie Połączenia 
Spółek w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru 
Sądowego; 

 
5) Połączenie Spółek nastąpi m.in. poprzez powzięcie stosownych 

uchwał w sprawie Połączenia Spółek przez Nadzwyczajne 
Zgromadzenie Wspólników Spółki Przejmującej (bez dokonania 
zmiany umowy Spółki Przejmującej) oraz przez Nadzwyczajne 
Zgromadzenie Wspólników Spółki Przejmowanej. 

 
 
 
 



Strona 5 z 19 
 

3. STOSUNEK WYMIANY UDZIAŁÓW ORAZ WYSOKOŚĆ EWENTUALNYCH 
DOPŁAT 

 
Ze względu na fakt, że Spółka Przejmująca dokona przejęcia swojej spółki 
jednoosobowej – Spółki Przejmowanej, a Połączenie Spółek nastąpi w ramach 
procedury uproszczonej, o której mowa w art. 516 § 6 KSH, niniejszy Plan 
Połączenia nie określa stosunku wymiany udziałów Spółki Przejmowanej na 
udziały Spółki Przejmującej ani wysokości ewentualnych dopłat, o których 
mowa w art. 499 § 1 pkt 2 KSH. 
 
4. ZASADY DOTYCZĄCE PRZYZNANIA UDZIAŁÓW SPÓŁKI PRZEJMUJĄCEJ 
 
Ze względu na fakt, że Spółka Przejmująca dokona przejęcia swojej spółki 
jednoosobowej – Spółki Przejmowanej, a Połączenie Spółek nastąpi w ramach 
procedury uproszczonej, o której mowa w art. 516 § 6 KSH, niniejszy Plan 
Połączenia nie określa zasad dotyczących przyznania udziałów w Spółce 
Przejmującej wspólnikom Spółki Przejmowanej, o których mowa w art. 499 § 1 
pkt 3 KSH. 
 
5. UCZESTNICTWO W ZYSKU SPÓŁKI PRZEJMUJĄCEJ 
 
Ze względu na fakt, że Spółka Przejmująca dokona przejęcia swojej spółki 
jednoosobowej – Spółki Przejmowanej, a Połączenie Spółek nastąpi w ramach 
procedury uproszczonej, o której mowa w art. 516 § 6 KSH, niniejszy Plan 
Połączenia nie określa dnia, od którego udziały przyznane w Spółce 
Przejmującej uprawniają wspólników Spółki Przejmowanej do uczestnictwa 
w zysku Spółki Przejmującej, o którym mowa w art. 499 § 1 pkt 4 KSH. 
 
6. SZCZEGÓLNE PRAWA LUB KORZYŚCI DLA OSÓB UCZESTNICZĄCYCH 

W POŁĄCZENIU SPÓŁEK 
 
W związku z Połączeniem Spółek nie przewiduje się przyznania przez Spółkę 
Przejmującą żadnych szczególnych praw wspólnikom oraz osobom szczególnie 
uprawnionym w Spółce Przejmowanej, a także żadnych szczególnych korzyści 
dla członków organów Spółek lub innych osób uczestniczących w Połączeniu 
Spółek, o których mowa w art. 499 § 1 pkt 5 i 6 KSH. 
 
7. UZASADNIENIE POŁĄCZENIA SPÓŁEK 
 
Połączenie Spółek stanowi istotny element aktualnej strategii grupy kapitałowej 
SPIE, przewidującej w szczególności wdrożenie działań zmierzających do 
uproszczenia struktury grupy kapitałowej SPIE w Polsce. Połączenie Spółek 
doprowadzi do istotnego zmniejszenia kosztów funkcjonowania grupy 



Strona 6 z 19 
 

kapitałowej SPIE w Polsce oraz przyczyni się do stworzenia bardziej efektywnej 
i elastycznej struktury organizacyjnej. Długookresowym celem Połączenia 
Spółek jest znaczne zmniejszenie kosztów funkcjonowania Spółek, 
koncentracja kapitału, a także kontynuacja oraz dynamiczny rozwój działalności 
przedsiębiorstw Spółek w ramach struktury Spółki Przejmującej. 
 
8. PRZYJĘCIE PLANU POŁĄCZENIA 
 
8.1. Treść niniejszego Planu Połączenia została przyjęta przez: 
 

8.1.1. Zarząd Spółki Przejmującej na podstawie stosownej uchwały 
Zarządu Spółki Przejmującej z dnia 30 kwietnia 2024 r. w sprawie 
przyjęcia niniejszego Planu Połączenia wraz z załącznikami; 

 
8.1.2. Zarząd Spółki Przejmowanej na podstawie stosownej uchwały 

Zarządu Spółki Przejmowanej z dnia 30 kwietnia 2024 r. w sprawie 
przyjęcia niniejszego Planu Połączenia wraz z załącznikami. 

 
9. OGŁOSZENIE PLANU POŁĄCZENIA 
 
Niniejszy Plan Połączenia zostanie udostępniony bezpłatnie do publicznej 
wiadomości na stronach internetowych Spółki Przejmującej oraz Spółki 
Przejmowanej, od dnia 30 kwietnia 2024 r. przez okres wynoszący co najmniej 
1 (jeden) miesiąc przed dniem złożenia wniosku do właściwego sądu 
rejestrowego o zarejestrowanie Połączenia Spółek w rejestrze przedsiębiorców 
Krajowego Rejestru Sądowego. 
 
10. ZAŁĄCZNIKI 
 
10.1. Do niniejszego Planu Połączenia dołączono następujące załączniki: 
 

10.1.1. Załącznik nr 1 – projekt uchwały Nadzwyczajnego Zgromadzenia 
Wspólników Spółki Przejmującej w sprawie Połączenia Spółek; 

 
10.1.2. Załącznik nr 2 – projekt uchwały Nadzwyczajnego Zgromadzenia 

Wspólników Spółki Przejmowanej w sprawie Połączenia Spółek; 
 
10.1.3. Załącznik nr 3 – oświadczenie Spółki Przejmowanej, zawierające 

informację o wartości majątku Spółki Przejmowanej według stanu 
na dzień 31 marca 2024 r.; 

 
10.1.4. Załącznik nr 4 – oświadczenie Spółki Przejmującej, zawierające 

informację o stanie księgowym Spółki Przejmującej, sporządzone dla 



Strona 7 z 19 
 

celów Połączenia Spółek według stanu na dzień 31 marca 2024 r., 
przy wykorzystaniu tych samych metod i w takim samym układzie 
jak ostatni bilans roczny; 

 
10.1.5. Załącznik nr 5 – oświadczenie Spółki Przejmowanej, zawierające 

informację o stanie księgowym Spółki Przejmowanej, sporządzone 
dla celów Połączenia Spółek według stanu na dzień 31 marca 2024 r., 
przy wykorzystaniu tych samych metod i w takim samym układzie 
jak ostatni bilans roczny. 

 
11. ZMIANY PLANU POŁĄCZENIA 
 
Wszelkie uzupełnienia lub zmiany niniejszego Planu Połączenia wymagają 
formy pisemnej pod rygorem nieważności. 
 
12. EGZEMPLARZE 
 
Niniejszy Plan Połączenia został sporządzony w 4 (czterech) egzemplarzach, po 
2 (dwóch) dla każdej Spółki. 
 
 

W imieniu Spółki Przejmującej: 
 
 
 

___________________________________ 
Artur Tomczyk 
Prezes Zarządu 

SPIE Building Solutions sp. z o.o. 

W imieniu Spółki Przejmowanej: 
 
 
 

___________________________________ 
Artur Tomczyk 
Prezes Zarządu 

SPIE OPCO sp. z o.o. 
 
 

W imieniu Spółki Przejmowanej: 
 
 
 

___________________________________ 
Łukasz Nowiński 
Członek Zarządu 

SPIE OPCO sp. z o.o. 



Strona 8 z 19 
 

Załącznik nr 1 do Planu Połączenia spółki pod firmą SPIE Building Solutions 
sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (KRS 0000036779; „Spółki Przejmującej”) 
oraz spółki pod firmą SPIE OPCO sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (KRS 
0000015002; „Spółki Przejmowanej”) – projekt uchwały Nadzwyczajnego 
Zgromadzenia Wspólników Spółki Przejmującej w sprawie Połączenia 
Spółek 
 

„UCHWAŁA NR [.] 
Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

spółki pod firmą SPIE Building Solutions sp. z o.o.  
z siedzibą w Warszawie  

z dnia [.] 2024 r. 
w sprawie połączenia spółek w trybie art. 492 § 1 pkt 1 KSH,  

poprzez przejęcie spółki pod firmą SPIE OPCO sp. z o.o.  
z siedzibą w Warszawie przez Spółkę 

 
Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników spółki pod firmą SPIE Building 
Solutions sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, po przedstawieniu przez Zarząd 
w trybie art. 505 § 4 KSH istotnych elementów Planu Połączenia uzgodnionego 
i sporządzonego w Warszawie, dnia 30 kwietnia 2024 r., przez Zarząd Spółki 
(zwanej dalej „Spółką Przejmującą”) oraz Zarząd spółki pod firmą SPIE OPCO 
sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (KRS 0000015002; zwanej dalej „Spółką 
Przejmowaną”), a także po zapoznaniu się z treścią oraz rozpatrzeniu Planu 
Połączenia wraz z załącznikami, działając na podstawie art. 491 § 1 w zw. z art. 
492 § 1 pkt 1 w zw. z art. 506 § 1 KSH niniejszym uchwala, co następuje: 
 

§1. 
Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników wyraża zgodę na połączenie 
i postanawia dokonać połączenia następujących spółek: 

1) Spółki Przejmującej, tj. spółki pod firmą SPIE Building Solutions sp. z o.o. 
z siedzibą w Warszawie (adres: ul. Wołoska 5, 02-675 Warszawa), wpisanej 
do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, 
prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII 
Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 
0000036779, posiadającej numer NIP 9511983764 oraz numer REGON 
016380220, o kapitale zakładowym w wysokości 69.430.500,00 zł, oraz 

2) Spółki Przejmowanej, tj. spółki pod firmą SPIE OPCO sp. z o.o. z siedzibą 
w Warszawie (adres: ul. Franciszka Klimczaka 1, 02-797 Warszawa), 
wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, 
prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII 
Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 
0000015002, posiadającej numer NIP 9462312715 oraz numer REGON 
432278867, o kapitale zakładowym w wysokości 3.000.000,00 zł, 



Strona 9 z 19 
 

poprzez przeniesienie całego majątku Spółki Przejmowanej na Spółkę 
Przejmującą, tj. w trybie art. 492 § 1 pkt 1 KSH (łączenie się przez przejęcie). 
 

§2. 
Ze względu na fakt, że Spółka Przejmująca dokona przejęcia swojej spółki 
jednoosobowej – Spółki Przejmowanej, tzn. Spółka Przejmowana jest 
jednoosobową spółką z ograniczoną odpowiedzialnością w rozumieniu art. 156 
KSH, a jej jedynym wspólnikiem jest Spółka Przejmująca, połączenie spółek 
wymienionych w §1. niniejszej uchwały nastąpi: 

1) bez objęcia przez Spółkę Przejmującą udziałów własnych za udziały, które 
Spółka Przejmująca posiada w Spółce Przejmowanej, zgodnie z art. 514 
§ 1 KSH; 

2) bez podwyższenia kapitału zakładowego Spółki Przejmującej, zgodnie 
z art. 515 § 1 KSH; 

3) w ramach procedury uproszczonej, o której mowa w art. 516 § 6 KSH, w ten 
sposób, że połączenie spółek nastąpi poprzez powzięcie stosownych 
uchwał w sprawie połączenia spółek przez Nadzwyczajne Zgromadzenie 
Wspólników Spółki Przejmującej (bez dokonania zmiany umowy Spółki 
Przejmującej) oraz przez Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Spółki 
Przejmowanej, a także bez określenia stosunku wymiany udziałów Spółki 
Przejmowanej na udziały Spółki Przejmującej oraz wysokości 
ewentualnych dopłat. 

 
§3. 

Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników wyraża zgodę na Plan Połączenia 
uzgodniony i sporządzony w Warszawie, dnia 30 kwietnia 2024 r., przez Zarządy 
spółek wymienionych w §1. niniejszej uchwały, który został udostępniony 
bezpłatnie do publicznej wiadomości na stronie internetowej Spółki 
Przejmującej oraz Spółki Przejmowanej, od dnia 30 kwietnia 2024 r. przez okres 
wynoszący co najmniej 1 (jeden) miesiąc przed dniem złożenia wniosku do 
właściwego sądu rejestrowego o zarejestrowanie połączenia spółek 
wymienionych w §1. niniejszej uchwały w rejestrze przedsiębiorców Krajowego 
Rejestru Sądowego, stanowiący wraz z odpowiednimi załącznikami do Planu 
Połączenia Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§4. 
Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników upoważnia i zobowiązuje Zarząd do 
dokonania wszelkich czynności niezbędnych do prawidłowego wykonania 
niniejszej uchwały, w szczególności do zgłoszenia połączenia spółek 
wymienionych w §1. niniejszej uchwały do właściwego sądu rejestrowego w celu 
dokonania odpowiedniej zmiany wpisu Spółki w rejestrze przedsiębiorców 
Krajowego Rejestru Sądowego. 
 



Strona 10 z 19 
 

§5. 
Niniejsza uchwała wchodzi w życie z chwilą jej powzięcia.” 
 
 
 



Strona 11 z 19 
 

Załącznik nr 2 do Planu Połączenia spółki pod firmą SPIE Building Solutions 
sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (KRS 0000036779; „Spółki Przejmującej”) 
oraz spółki pod firmą SPIE OPCO sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (KRS 
0000015002; „Spółki Przejmowanej”) – projekt uchwały Nadzwyczajnego 
Zgromadzenia Wspólników Spółki Przejmowanej w sprawie Połączenia 
Spółek 
 

„UCHWAŁA NR [.] 
Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

spółki pod firmą SPIE OPCO sp. z o.o.  
z siedzibą w Warszawie  

z dnia [.] 2024 r. 
w sprawie połączenia spółek w trybie art. 492 § 1 pkt 1 KSH,  

poprzez przejęcie Spółki przez spółkę pod firmą  
SPIE Building Solutions sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie 

 
Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników spółki pod firmą SPIE OPCO  
sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, po przedstawieniu przez Zarząd w trybie  
art. 505 § 4 KSH istotnych elementów Planu Połączenia uzgodnionego 
i sporządzonego w Warszawie, dnia 30 kwietnia 2024 r., przez Zarząd spółki pod 
firmą SPIE Building Solutions sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (KRS 
0000036779; zwanej dalej „Spółką Przejmującą”) oraz Zarząd Spółki (zwanej 
dalej „Spółką Przejmowaną”), a także po zapoznaniu się z treścią oraz 
rozpatrzeniu Planu Połączenia wraz z załącznikami, działając na podstawie 
art. 491 § 1 w zw. z art. 492 § 1 pkt 1 w zw. z art. 506 § 1 KSH niniejszym uchwala, 
co następuje: 
 

§1. 
Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników wyraża zgodę na połączenie 
i postanawia dokonać połączenia następujących spółek: 

1) Spółki Przejmującej, tj. spółki pod firmą SPIE Building Solutions sp. z o.o. 
z siedzibą w Warszawie (adres: ul. Wołoska 5, 02-675 Warszawa), wpisanej 
do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, 
prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII 
Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 
0000036779, posiadającej numer NIP 9511983764 oraz numer REGON 
016380220, o kapitale zakładowym w wysokości 69.430.500,00 zł, oraz 

2) Spółki Przejmowanej, tj. spółki pod firmą SPIE OPCO sp. z o.o. z siedzibą 
w Warszawie (adres: ul. Franciszka Klimczaka 1, 02-797 Warszawa), 
wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, 
prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII 
Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 



Strona 12 z 19 
 

0000015002, posiadającej numer NIP 9462312715 oraz numer REGON 
432278867, o kapitale zakładowym w wysokości 3.000.000,00 zł, 

poprzez przeniesienie całego majątku Spółki Przejmowanej na Spółkę 
Przejmującą, tj. w trybie art. 492 § 1 pkt 1 KSH (łączenie się przez przejęcie). 
 

§2. 
Ze względu na fakt, że Spółka Przejmująca dokona przejęcia swojej spółki 
jednoosobowej – Spółki Przejmowanej, tzn. Spółka Przejmowana jest 
jednoosobową spółką z ograniczoną odpowiedzialnością w rozumieniu art. 156 
KSH, a jej jedynym wspólnikiem jest Spółka Przejmująca, połączenie spółek 
wymienionych w §1. niniejszej uchwały nastąpi:  

1) bez objęcia przez Spółkę Przejmującą udziałów własnych za udziały, które 
Spółka Przejmująca posiada w Spółce Przejmowanej, zgodnie z art. 514  
§ 1 KSH; 

2) bez podwyższenia kapitału zakładowego Spółki Przejmującej, zgodnie 
z art. 515 § 1 KSH; 

3) w ramach procedury uproszczonej, o której mowa w art. 516 § 6 KSH, w ten 
sposób, że połączenie spółek nastąpi poprzez powzięcie stosownych 
uchwał w sprawie połączenia spółek przez Nadzwyczajne Zgromadzenie 
Wspólników Spółki Przejmującej (bez dokonania zmiany umowy Spółki 
Przejmującej) oraz przez Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Spółki 
Przejmowanej, a także bez określenia stosunku wymiany udziałów Spółki 
Przejmowanej na udziały Spółki Przejmującej oraz wysokości 
ewentualnych dopłat. 

 
§3. 

Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników wyraża zgodę na Plan Połączenia 
uzgodniony i sporządzony w Warszawie, dnia 30 kwietnia 2024 r., przez Zarządy 
spółek wymienionych w §1. niniejszej uchwały, który został udostępniony 
bezpłatnie do publicznej wiadomości na stronie internetowej Spółki 
Przejmującej oraz Spółki Przejmowanej, od dnia 30 kwietnia 2024 r. przez okres 
wynoszący co najmniej 1 (jeden) miesiąc przed dniem złożenia wniosku do 
właściwego sądu rejestrowego o zarejestrowanie połączenia spółek 
wymienionych w §1. niniejszej uchwały w rejestrze przedsiębiorców Krajowego 
Rejestru Sądowego, stanowiący wraz z odpowiednimi załącznikami do Planu 
Połączenia Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§4. 
Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników upoważnia i zobowiązuje Zarząd do 
dokonania wszelkich czynności niezbędnych do prawidłowego wykonania 
niniejszej uchwały, w szczególności do zgłoszenia połączenia spółek 
wymienionych w §1. niniejszej uchwały do właściwego sądu rejestrowego w celu 



Strona 13 z 19 
 

dokonania odpowiedniej zmiany wpisu Spółki w rejestrze przedsiębiorców 
Krajowego Rejestru Sądowego. 
 

§5. 
Niniejsza uchwała wchodzi w życie z chwilą jej powzięcia.” 
 
 
 
 
 



Strona 14 z 19 
 

Załącznik nr 3 do Planu Połączenia spółki pod firmą SPIE Building Solutions 
sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (KRS 0000036779; „Spółki Przejmującej”) 
oraz spółki pod firmą SPIE OPCO sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (KRS 
0000015002; „Spółki Przejmowanej”) – oświadczenie Spółki Przejmowanej, 
zawierające informację o wartości majątku Spółki Przejmowanej według 
stanu na dzień 31 marca 2024 r. 
 

USTALENIE WARTOŚCI  MAJĄTKU SPÓŁKI  PRZEJMOWANEJ  
NA DZIEŃ 31  MARCA 2024 ROKU  

 
My, niżej podpisani, działając w imieniu spółki pod firmą SPIE OPCO sp. z o.o. 
z siedzibą w Warszawie (adres: ul. Franciszka Klimczaka 1, 02-797 Warszawa), 
wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, 
prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII 
Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 
0000015002, posiadającą numer NIP 9462312715 oraz numer REGON 
432278867, o kapitale zakładowym w wysokości 3.000.000,00 zł (zwanej dalej 
„Spółką Przejmowaną”), jako członkowie Zarządu Spółki Przejmowanej, 
w związku z planowanym połączeniem spółki pod firmą SPIE Building Solutions 
sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (KRS 0000036779; zwanej dalej „Spółką 
Przejmującą”) oraz Spółki Przejmowanej poprzez przejęcie Spółki Przejmowanej 
przez Spółkę Przejmującą, tzn. w trybie art. 491 § 1 pkt 1 Kodeksu spółek 
handlowych, niniejszym na podstawie art. 499 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek 
handlowych oświadczamy, że wartość majątku Spółki Przejmowanej według 
stanu na dzień 31 marca 2024 r. jest ujemna i wynosi -5.133.493,32 zł. 
 
Wartość majątku Spółki Przejmowanej została ustalona jako wartość bilansowa 
majątku Spółki Przejmowanej, na podstawie bilansu Spółki Przejmowanej 
sporządzonego na dzień 31 marca 2024 r. przy użyciu tych samych metod 
i w tym samym układzie jak ostatni bilans roczny Spółki Przejmowanej. Przyjęta 
metoda wyceny polega na przyjęciu, że wartość majątku Spółki Przejmowanej 
jest równa wartości aktywów netto, obliczonej na podstawie danych zawartych 
w bilansie Spółki Przejmowanej. W konsekwencji czego wartość majątku Spółki 
Przejmowanej została ustalona jako różnica pomiędzy sumą aktywów oraz 
sumą zobowiązań i rezerw na zobowiązania. W ocenie Zarządu, zastosowana 
metoda wyceny uwzględnia specyfikę działalności prowadzonej przez Spółkę 
Przejmowaną oraz odzwierciedla w sposób najbardziej należyty wartość jej 
majątku. Bilans Spółki Przejmowanej sporządzony na dzień 31 marca 2024 r. 
został dołączony do Załącznika nr 5 do Planu Połączenia Spółki Przejmującej 
oraz Spółki Przejmowanej – oświadczenie Spółki Przejmowanej, zawierające 
informację o stanie księgowym Spółki Przejmowanej, sporządzone dla celów 
Połączenia Spółek według stanu na dzień 31 marca 2024 r. 
 



Strona 15 z 19 
 

Jednocześnie oświadczamy, że bilans Spółki Przejmowanej sporządzony na 
dzień 31 marca 2024 r. został sporządzony zgodnie z zasadami określonymi 
w ustawie z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, a także przedstawia 
prawdziwy i rzetelny obraz sytuacji finansowej Spółki Przejmowanej według 
stanu na dzień 31 marca 2024 r. 
 
Ponadto oświadczamy, że bilans Spółki Przejmowanej sporządzony na dzień 
31 marca 2024 r. został sporządzony na podstawie prawidłowo i rzetelnie 
prowadzonych ksiąg rachunkowych oraz zgodnie ze stosowanymi w sposób 
ciągły zasadami rachunkowości obowiązującymi na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, a także, że jest zgodny co do formy i treści 
z właściwymi przepisami prawa oraz polityką rachunkowości Spółki 
Przejmowanej. 
 
Warszawa, dnia 30 kwietnia 2024 r. 
 

W imieniu Spółki Przejmowanej: 
 
 
 

___________________________________ 
Artur Tomczyk 
Prezes Zarządu 

SPIE OPCO sp. z o.o. 

W imieniu Spółki Przejmowanej: 
 
 
 

___________________________________ 
Łukasz Nowiński 
Członek Zarządu 

SPIE OPCO sp. z o.o. 
 
 



Strona 16 z 19 
 

Załącznik nr 4 do Planu Połączenia spółki pod firmą SPIE Building Solutions 
sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (KRS 0000036779; „Spółki Przejmującej”) 
oraz spółki pod firmą SPIE OPCO sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (KRS 
0000015002; „Spółki Przejmowanej”) – oświadczenie Spółki Przejmującej, 
zawierające informację o stanie księgowym Spółki Przejmującej, 
sporządzone dla celów Połączenia Spółek według stanu na dzień 31 marca 
2024 r. 
 

OŚWIADCZENIE ZAWIERAJĄCE INFORMACJĘ  
O STANIE KSIĘGOWYM SPÓŁKI  PRZEJMUJĄCEJ  

NA DZIEŃ 31  MARCA 2024 ROKU  
 
Ja, niżej podpisany, działając w imieniu spółki pod firmą SPIE Building Solutions 
sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (adres: ul. Wołoska 5, 02-675 Warszawa), 
wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, 
prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII 
Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 
0000036779, posiadającej numer NIP 9511983764 oraz numer REGON 
016380220, o kapitale zakładowym w wysokości 69.430.500,00 zł (zwanej dalej 
„Spółką Przejmującą”), jako uprawniony do samodzielnej reprezentacji Prezes 
Zarządu Spółki Przejmującej, w związku z planowanym połączeniem Spółki 
Przejmującej oraz spółki pod firmą SPIE OPCO sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie 
(KRS 0000015002; zwanej dalej „Spółką Przejmowaną”) poprzez przejęcie Spółki 
Przejmowanej przez Spółkę Przejmującą, tzn. w trybie art. 491 § 1 pkt 1 Kodeksu 
spółek handlowych, niniejszym na podstawie art. 499 § 2 pkt 4 Kodeksu spółek 
handlowych oświadczam, że: 

1) bilans Spółki Przejmującej sporządzony na dzień 31 marca 2024 r. wykazuje 
po stronie aktywów i pasywów sumę 148.912.899,10 zł; 

2) bilans Spółki Przejmującej sporządzony na dzień 31 marca 2024 r. wykazuje 
sumę aktywów netto (kapitał własny) w kwocie 69.508.977,72 zł; 

3) rachunek zysków i strat Spółki Przejmującej sporządzony za okres od dnia 
01 stycznia 2024 r. do dnia 31 marca 2024 r. wykazuje zysk netto w wysokości 
2.025.213,57 zł. 

 
Stan księgowy Spółki Przejmującej został ustalony na podstawie danych 
zawartych w bilansie Spółki Przejmującej sporządzonym według stanu na dzień 
31 marca 2024 r., przy użyciu tych samych metod i w tym samym układzie jak 
ostatni bilans roczny Spółki Przejmującej, a także na podstawie rachunku 
zysków i strat Spółki Przejmującej za okres od dnia 01 stycznia 2024 r. do dnia 31 
marca 2024 r. 
 
Jednocześnie oświadczam, że bilans Spółki Przejmującej sporządzony na dzień 
31 marca 2024 r. oraz rachunek zysków i strat Spółki Przejmującej za okres od 



Strona 17 z 19 
 

dnia 01 stycznia 2024 r. do dnia 31 marca 2024 r. zostały sporządzone zgodnie 
z zasadami określonymi w ustawie z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, 
a także przedstawiają prawdziwy i rzetelny obraz sytuacji finansowej Spółki 
Przejmującej według stanu na dzień 31 marca 2024 r. 
 
Ponadto oświadczam, że bilans Spółki Przejmującej sporządzony na dzień 
31 marca 2024 r. oraz rachunek zysków i strat Spółki Przejmującej za okres od 
dnia 01 stycznia 2024 r. do dnia 31 marca 2024 r. zostały sporządzone na 
podstawie prawidłowo i rzetelnie prowadzonych ksiąg rachunkowych i zgodnie 
ze stosowanymi w sposób ciągły zasadami rachunkowości obowiązującymi na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, a także, że są zgodne co do formy i treści 
z właściwymi przepisami prawa oraz polityką rachunkowości Spółki 
Przejmującej. 
 
Spółka Przejmująca nie przeprowadziła inwentaryzacji majątku dla potrzeb 
sporządzenia bilansu Spółki Przejmującej na dzień 31 marca 2024 r. Wartości 
przedstawione w przedmiotowym bilansie zostały przedstawione 
z uwzględnieniem postanowień art. 499 § 3 pkt 2 Kodeksu spółek handlowych. 
 
Warszawa, dnia 30 kwietnia 2024 r. 
 
W imieniu Spółki Przejmującej: 
 
 
 
___________________________________ 
Artur Tomczyk 
Prezes Zarządu 
SPIE Building Solutions sp. z o.o. 
 
 
 
 
Załączniki: 

1) bilans Spółki Przejmującej sporządzony na dzień 31 marca 2024 r.; 
2) rachunek zysków i strat Spółki Przejmującej za okres od dnia 01 stycznia 

2024 r. do dnia 31 marca 2024 r. 



Strona 18 z 19 
 

Załącznik nr 5 do Planu Połączenia spółki pod firmą SPIE Building Solutions 
sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (KRS 0000036779; „Spółki Przejmującej”) 
oraz spółki pod firmą SPIE OPCO sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (KRS 
0000015002; „Spółki Przejmowanej”) – oświadczenie Spółki Przejmowanej, 
zawierające informację o stanie księgowym Spółki Przejmowanej, 
sporządzone dla celów Połączenia Spółek według stanu na dzień 31 marca 
2024 r. 
 

OŚWIADCZENIE ZAWIERAJĄCE INFORMACJĘ  
O STANIE KSIĘGOWYM SPÓŁKI  PRZEJMOWANEJ  

NA DZIEŃ 31  MARCA 2024 ROKU  
 
My, niżej podpisani, działając w imieniu spółki pod firmą SPIE OPCO sp. z o.o. 
z siedzibą w Warszawie (adres: ul. Franciszka Klimczaka 1, 02-797 Warszawa), 
wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, 
prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII 
Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 
0000015002, posiadającą numer NIP 9462312715 oraz numer REGON 
432278867, o kapitale zakładowym w wysokości 3.000.000,00 zł (zwanej dalej 
„Spółką Przejmowaną”), jako członkowie Zarządu Spółki Przejmowanej, 
w związku z planowanym połączeniem spółki pod firmą SPIE Building Solutions 
sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (KRS 0000036779; zwanej dalej „Spółką 
Przejmującą”) oraz Spółki Przejmowanej poprzez przejęcie Spółki Przejmowanej 
przez Spółkę Przejmującą, tzn. w trybie art. 491 § 1 pkt 1 Kodeksu spółek 
handlowych, niniejszym na podstawie art. 499 § 2 pkt 4 Kodeksu spółek 
handlowych oświadczamy, że: 

1) bilans Spółki Przejmowanej sporządzony na dzień 31 marca 2024 r. 
wykazuje po stronie aktywów i pasywów sumę 28.140.981,24 zł; 

2) bilans Spółki Przejmowanej sporządzony na dzień 31 marca 2024 r. 
wykazuje sumę aktywów netto (kapitał własny) w kwocie -5.133.493,32 zł; 

3) rachunek zysków i strat Spółki Przejmowanej sporządzony za okres od dnia 
01 stycznia 2024 r. do dnia 31 marca 2024 r. wykazuje stratę netto 
w wysokości 18.661,59 zł. 

 
Stan księgowy Spółki Przejmowanej został ustalony na podstawie danych 
zawartych w bilansie Spółki Przejmowanej sporządzonym według stanu na 
dzień 31 marca 2024 r., przy użyciu tych samych metod i w tym samym układzie 
jak ostatni bilans roczny Spółki Przejmowanej, a także na podstawie rachunku 
zysków i strat Spółki Przejmowanej za okres od dnia 01 stycznia 2024 r. do dnia 
31 marca 2024 r. 
 
Jednocześnie oświadczamy, że bilans Spółki Przejmowanej sporządzony na 
dzień 31 marca 2024 r. oraz rachunek zysków i strat Spółki Przejmowanej za 



Strona 19 z 19 
 

okres od dnia 01 stycznia 2024 r. do dnia 31 marca 2024 r. zostały sporządzone 
zgodnie z zasadami określonymi w ustawie z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości, a także przedstawiają prawdziwy i rzetelny obraz sytuacji 
finansowej Spółki Przejmowanej według stanu na dzień 31 marca 2024 r. 
 
Ponadto oświadczamy, że bilans Spółki Przejmowanej sporządzony na dzień 
31 marca 2024 r. oraz rachunek zysków i strat Spółki Przejmowanej za okres od 
dnia 01 stycznia 2024 r. do dnia 31 marca 2024 r. zostały sporządzone na 
podstawie prawidłowo i rzetelnie prowadzonych ksiąg rachunkowych oraz 
zgodnie ze stosowanymi w sposób ciągły zasadami rachunkowości 
obowiązującymi na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, a także, że są zgodne 
co do formy i treści z właściwymi przepisami prawa oraz polityką rachunkowości 
Spółki Przejmowanej. 
 
Spółka Przejmowana nie przeprowadziła inwentaryzacji majątku dla potrzeb 
sporządzenia bilansu Spółki Przejmowanej na dzień 31 marca 2024 r. Wartości 
przedstawione w przedmiotowym bilansie zostały przedstawione 
z uwzględnieniem postanowień art. 499 § 3 pkt 2 Kodeksu spółek handlowych. 
 
Warszawa, dnia 30 kwietnia 2024 r. 
 

W imieniu Spółki Przejmowanej: 
 
 
 

___________________________________ 
Artur Tomczyk 
Prezes Zarządu 

SPIE OPCO sp. z o.o. 

W imieniu Spółki Przejmowanej: 
 
 
 

___________________________________ 
Łukasz Nowiński 
Członek Zarządu 

SPIE OPCO sp. z o.o. 
 
 
 
 
Załączniki: 

1) bilans Spółki Przejmowanej sporządzony na dzień 31 marca 2024 r.; 
2) rachunek zysków i strat Spółki Przejmowanej za okres od dnia 01 stycznia 

2024 r. do dnia 31 marca 2024 r. 
 









 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 











 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 










	3. SPIE_plan połączenia 29.04.2024
	4.1
	4.2
	5.1
	5.2

		2024-04-30T15:46:48+0200


		2024-04-30T15:47:39+0200


		2024-04-30T15:49:41+0200


		2024-04-30T16:43:52+0200
	Artur Stanisław Tomczyk


		2024-04-30T16:44:21+0200
	Artur Stanisław Tomczyk


		2024-04-30T16:44:57+0200
	Artur Stanisław Tomczyk


		2024-04-30T16:45:27+0200
	Artur Stanisław Tomczyk


		2024-04-30T16:45:55+0200
	Artur Stanisław Tomczyk




